
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2022/200406/FNBrno -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 20. 12. 2022 
 
Veřejná zakázka FN Brno – Rekonstrukce stravovacího provozu 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 18. 12. 2022 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1  
Přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace k 6_12_2022_2 byl uveřejněn upravený soupis prací 
OPRAVA slepy - FN Brno - Rekonstrukce stravovacího provozu, který neobsahuje Zdravotechnické 
instalace, Zařízení pro větrání a ochlazování staveb, Zařízení pro vytápění, Elektroinstalace, Venkovní 
kanalizace a odlučovač tuků. 
 
Žádáme úpravu soupisu prací. Případně jakým způsobem má uchazeč postupovat při vyplňování 
soupisu prací. 
 
Odpověď: 
Zadavatel nemá povinnost uveřejňovat „úplná znění“ revidovaných dokumentů. Uchazeč předloží vždy 
nejaktuálnější uveřejněnou verzi, kdy vždy nově uveřejněná verze konkrétního dokumentu nahrazuje 
předchozí. Pokud není některá část původního dokumentu nově uveřejněna, platí její původní verze. 
Tedy, pokud není uveřejněn nový soupis prací pro Zdravotechnické instalace, Zařízení pro větrání a 
ochlazování staveb, Zařízení pro vytápění, Elektroinstalace, Venkovní kanalizace a odlučovač tuků, 
využije uchazeč poslední verzi soupisu prací, který má pro tyto části k dispozici. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-12-21T09:49:35+0100
	Kateřina Láníčková




